



Højby Autocenter ApS

Stenstrupvej 1, 4373 Højby

CVR-nr. 12 76 93 77

Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2016

Per Nyholm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Højby Autocenter ApS Stenstrupvej 1 4373 Højby
	Telefon: 59304005
	CVR-nr.: 12 76 93 77
	Stiftet: 1. januar 1989
	Hjemsted: Odsherred
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 27. regnskabsår
Direktion	Per Nyholm
Revisor	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Dragsholm Sparekasse, Asnæs Centret 23, 4550 Asnæs
Dattervirksomhed	Servicecenter Højby ApS, Højby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet driver autoværksted og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabets værksted blev ramt af en brand i maj 2014 med reduktion/stop af selskabets produktion til følge. Efter branden er værkstedet blevet genopbygget, og nyt værktøj og maskiner er blevet indkøbt. April 2015 blev selskabets nyopførte værksted indviet. Selskabet har modtaget driftstabserstartning i sidste regnskabsår og der er indtægtført resterende beløb i indeværende år.

Den endelige opgørelse af brandskadeerstatningen er endnu ikke på plads ved regnskabsårets afslutning. Erstatningsudbetaling fra forsikringsselskabet er medtaget under forudbetalinger/gældsforpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.495 t.kr. mod 1.614 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 407 t.kr. mod 760 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.494.653	1.614
1 Personaleomkostninger	-1.032.950	-1.032
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-50.255	-40
Driftsresultat	411.448	542
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	57.349	320
Andre finansielle indtægter	36.651	35
3 Øvrige finansielle omkostninger	-77	-1
Resultat før skat	505.371	896
4 Skat af årets resultat	-98.554	-136
Årets resultat	406.817	760
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	57.349	320
Udbytte for regnskabsåret	101.200	0
Overføres til overført resultat	248.268	440
Disponeret i alt	406.817	760

Balance 30. september

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	205.303	36
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>205.303</u>	<u>36</u>
6	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	626.410	569
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>626.410</u>	<u>569</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>831.713</u>	<u>605</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	93.088	86
	Varebeholdninger i alt	<u>93.088</u>	<u>86</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	154.896	95
7	Igangværende arbejder for fremmed regning	8.400	10
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	813.759	928
	Udskudte skatteaktiver	11.016	21
	Tilgodehavende selskabsskat	120.904	0
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>20</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.108.975</u>	<u>1.074</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.773.306</u>	<u>1.123</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.975.369</u>	<u>2.283</u>
	Aktiver i alt	<u>3.807.082</u>	<u>2.888</u>

Balance 30. september

Passiver	2016	2015
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
8 Virksomhedskapital	200.000	200
9 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	498.410	441
10 Overført resultat	1.263.407	1.015
11 Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	0
Egenkapital i alt	2.063.017	1.656
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.321.819	529
Leverandører af varer og tjenesteydelser	127.537	326
Selskabsskat	83.682	93
Anden gæld	211.027	284
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.744.065	1.232
Gældsforpligtelser i alt	1.744.065	1.232
Passiver i alt	3.807.082	2.888

12 Eventualposter

Noter

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	902.704	877
Pensioner	76.040	72
Andre omkostninger til social sikring	10.098	12
Personaleomkostninger i øvrigt	44.108	71
	<u>1.032.950</u>	<u>1.032</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	39.355	40
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	10.900	0
	<u>50.255</u>	<u>40</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	77	1
	<u>77</u>	<u>1</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	88.682	134
Årets regulering af udskudt skat	9.872	2
	<u>98.554</u>	<u>136</u>

Noter

	30/9 2016 kr.	30/9 2015 t.kr.
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	201.236	201
Tilgang i årets løb	219.058	0
Afgang i årets løb	-169.236	0
Kostpris ultimo	251.058	201
Af- og nedskrivninger primo	-164.736	-125
Årets afskrivninger	-39.355	-40
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	158.336	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-45.755	-165
Regnskabsmæssig værdi ultimo	205.303	36
6. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	128.000	128
Kostpris ultimo	128.000	128
Korrektion af tidligere opskrivning	441.061	121
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	57.349	320
Opskrivninger ultimo	498.410	441
Regnskabsmæssig værdi ultimo	626.410	569
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Servicecenter Højby ApS	Højby	100 %
	30/9 2016 kr.	30/9 2015 t.kr.
7. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	8.400	10
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	8.400	10

Noter

	30/9 2016 kr.	30/9 2015 t.kr.
8. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	200.000	200
	200.000	200
9. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	441.061	121
Resultatandel	57.349	320
	498.410	441
10. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.015.139	575
Årets overførte overskud eller underskud	248.268	440
	1.263.407	1.015
11. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	0	98
Udloddet udbytte	0	-98
Udbytte for regnskabsåret	101.200	0
	101.200	0

12. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 30. september 2016.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2013/14 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
